DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENERGIA E USO DO
TERRITÓRIO: DINÂMICA DE PRODUÇÃO DE ENERGIA EÓLICA NO RIO GRANDE DO
NORTE de autoria de LAIS ARIANE MARTINS BARBOSA CORREIA, MARIA LUIZA DE
MEDEIROS GALVÃO, IONE RODRIGUES DINIZ MORAIS, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124057

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124057